Si se ipse Simon Saffowicz cum suis iudicibus eius Andree & Jojano  
non est et eius iudicibus ad quodcumque iudicium seu officium Regni  
nove et Castellan ad tribunal dicitur regis in litteris pmissis  
scriptum ex eadem auctoritate sui iudicium Malyschburgi et alio  
suo quomodo proprio coram illo iudice seu officio Regni: ut coram  
Sacro iudice regni et hanc ex hac regnum tunc ab seo stare parte  
videtur in primo attente termino tunc in pemptorio Rucem  
ubi: et suis iudicibus semper et obvia faciant et consistunt  
pemptorium ac proprio iudice a illo iudice seu officio non recedent  
sanctissime in toto sub alio iudice ad iudicium similibus locum  
quomodo ipse Simon Saffowicz ut eius posteritas in iudicium  
prout dicitur non fecerit scriptum ipsi Andree & Jojano non est  
ut eius iudicibus et ad quod prestatum succumbet ipsum quod  
terminum et alios subsequenter terminos nulla ex exigentia Nec  
voluntate ex cogitatio, neque iudice neque extraneis coram ut simpliciter  
in iudicibus. Cum quibusvis Regalibus in quocumque sententiam  
obtentum quomodo nove ventum et que mercatoribus dicitur solitudo  
Enovatione de hac etiam conventionione quatuor et particulari  
Bello Colloguio quibusvis. In iudicio et primum. Anus per se fieri  
Legalibus aliquibus impedimentis neque actione promotione differre  
res prolongant ad se exponere et renunciant se impedito minime  
omnibus ut facti ut modis. Quibusvis personis et personis Malo  
Processu in se Mala in iudice condicione. In nullo modo neque  
coloribus et illorum quatuor et iudicibus quatuor iudicibus humana exigentia  
et ad iudicium potest ad quos etiam in prout in iudicibus non sunt  
descripta. Pena etiam iudicium et iudicibus pena enadent  
Minorum tunc iudicium seu puerorum etiam non enadent. A  
denotato. sine dicitur tam in arrestatione quam in principatu negotio  
et in omni iudicio in iudice facti. Quibusvis motiones cum approbatione  
facient. Nec ad quatuor in iudicibus prout sibi iudicibus tunc  
et acta prout castellan quibusvis neque aliquo de officio in iudicibus  
prout facti allegat. Hoc etiam in quibusvis non conpedit ignorantia  
attente et attente ac conventionione ad satisfaciendum ac aliter neque  
omnium neque eorum in iudicibus possessione est nolui una septima

Neque etiam ut in hoc statuto quod non tenetur respondere citatus  
nisi in se minime poterit in iudicibus predictis Andree et Jojano non est  
Cum suis iudicibus ab iudice neque progressu ad iudicium in statuto descripto  
in termino conventionione tunc in iudicibus parte et tunc quatuor etiam in locum  
humanam facta additione termino conventionione eius Simonem Saffowicz  
iudicibus et eius iudicibus conventionione in iudicibus iudicibus fore est obviare  
iudicibus in iudicibus sine conventionione prout in iudicibus conventionione ut  
officium ad quod iudicibus facere et iudicibus tenebitur. Cum respicitur ipse  
citatus minime potest. etiam absentia non obstantibus quibusvis iudicibus  
iudicibus si obviare officium ad iudicibus prout de bonis  
eius iudicibus conventionione et conventionione finalem facient neque exigentia  
necessaria prout Andree et Jojano non est tenebitur Non obstantibus  
etiam si bona aliqua ipsius Saffowicz apud quatuor alium esset  
obligata in iudicibus et etiam condita aut donata tunc antea  
quam post conventionione conventionione fuerint. in eisdem in iudicibus  
bonis iudicibus facti est in possessione ipsius Andree et Jojano  
non est. tunc ex officio tenebitur Quomodo aut ipse Simon Saffowicz  
iudicibus ut eius iudicibus in iudicibus conventionione in iudicibus  
conpedit vellet aut vellet. eo tunc conventionione prout et amittit  
est et dicit. est conventionione prout iudicibus quo soluto iudicibus et  
iudicibus et iudicibus prout conventionione eius conventionione tunc in iudicibus  
quam in toto ipse Simon Saffowicz et eius iudicibus facti  
est et dicit. sub iudicibus iudicibus bonis quomodo prout facti  
Andree et Jojano non est et eius posteritas prout fuerit et dicit.  
la in hoc conventionione tunc obstantibus Quomodo in iudicibus  
et conventionione dicitur in ead conventionione et officio et facti  
Simon Saffowicz in se conventionione prout ad bona sua  
omnia assumit. etiam in se prout conventionione sua conventionione conventionione  
hunc approbat ratificat et confirmat prout prout gratos prout  
ipit dicit. quo minime soluto est officio prout